
rfq_329588 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITÀ LOCALE
Cognome e nome Data e Ora
Mario Pittaluga 21/12/2018 09:08:48 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Mario Pittaluga Settore Tecnico

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_208204 Settore Tecnico - Pittaluga Mario

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_329588 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITÀ LOCALE
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITÀ LOCALE
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
150.000 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
No
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 77357964CE
CUP CUP E17H18001000004
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le

motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non visibili
ai fornitori"".

Doppia estrazione a sistema per ottenere 25 ditte
invitate: prima estrazione 10 ditte, seconda
estrazione 15 ditte, escludendo le prime 10.

Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base dell'estrazione
effettuata dal sistema.   rfq_329588-20-12-2018-12-18-22.pdf  (121 KB)



Categoria
AQ22AC23 - Lavori di importo fino a 258.000, 00 euro (Attestazione SOA Prima Classifica)

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
16/01/2019 09:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
29/01/2019 09:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
20/12/2018 12:58:49
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
20/12/2018 12:58:50

Struttura RDO

Busta di Qualifica Sì
Busta Tecnica No
Busta Economica Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (9) 2.602 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
00 - Lettera di invito prot
11470.pdf

Sì 20/12/2018 Lettera di invito - Condizioni particolari RdO 860 KB

All 01 - Istanza.pdf Sì 20/12/2018 Allegato 1 - Istanza di partecipazione 40 KB
All 02 - DGUE - espd-request.xml Sì 20/12/2018 Allegato 2 - DGUE - Documento di Gara

Unico Europeo
130 KB

All 03 - Patto integrità.pdf Sì 20/12/2018 Allegato 3 - Patto di integrità 465 KB
All 04 - Codice
comportamento.pdf

Sì 20/12/2018 Allegato 4 - Codice di comportamento 492 KB

All 05 - Dichiarazione
avvalimento.pdf

Sì 20/12/2018 Allegato 5 - Dichiarazione di avvalimento 32 KB

All 06 - Contratto avvalimento.pdf Sì 20/12/2018 Allegato 6 - Schema di contratto di
avvalimento

122 KB

All 07 - Offerta economica.pdf Sì 20/12/2018 Allegato 7 - Offerta economica 115 KB
All 08 - Determinazione a
contrarre.pdf

Sì 20/12/2018 Allegato 8 - Determinazione a contrarre 351 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota



Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
ANTONIO CANCELLU COSTRUZIONI SRL NUORO CANCELLU ANTONIO

MONSERRATO
0784/38532 20/12/2018

12:58
cassitta lab società di ingegneria SRL calangianus 0790976869 20/12/2018

12:58
COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL BADIA POLESINE 042551673 20/12/2018

12:58
COM.SAR. DI SOLINAS DANIELA E C. S.A.S. VILLAPUTZU SOLINAS DANIELA 0709977476 20/12/2018

12:58
COSTRUZIONI E TECNOLOGIA CONSORZIO
STABILE S.C.A.R.L.

CATANIA 0958992459 20/12/2018
12:58

COSTRUZIONI RUBERTO SRL CORLETO
MONFORTE

TIZIO GIOCONDA 0828300626 20/12/2018
12:58

EDILCOM SRL BORGO LARES LORENZI DEMIS 0465322615 20/12/2018
12:58

EREDI MAROTTA SALVATORE DI MAROTTA
CALOGERO GIOSUE' & C. SAS

MUSSOMELI MAROTTA CALOGERO
GIOSUE'

0934952754 20/12/2018
12:58

I.C.E. DI MILIA SIMONE CAGLIARI 0707327977 20/12/2018
12:58

IMPRESA EDILE GEOM. NICOLA CROSA Pattada +393477905346 20/12/2018
12:58

Impresa Individuale Galtellì +39
3388511813

20/12/2018
12:58

KIMISSA COSTRUZIONI SRL PIAZZA ARMERINA 0935541371 20/12/2018
12:58

LOBINA COSTRUZIONI SRL CAGLIARI 070/540545 20/12/2018
12:58

LORIGA SRL ossi 079349147 20/12/2018
12:58

MANCA FRANCO OSILO MANCA FRANCO 079 42313 20/12/2018
12:58

MURGIA ANTONIO SEULO MURGIA ANTONIO 078258310 20/12/2018
12:58

N.C.E. COOP.EDILE SOCIETA' COOPERATIVA
A.R.L.

GHILARZA +393482906124 20/12/2018
12:58

N.T.C. Costruzioni Generali S.r.l. Quartu S. Elena 070882419 20/12/2018
12:58

OLM Srl Officine Lavorazioni Metalmeccaniche Assemini Ferrantelli Laura 0702548155 20/12/2018
12:58

P.P.T. SRL LUOGOSANTO 0790659774 20/12/2018
12:58

S.A.I.BO. S.R.L. villacidro bonogli maria carmine 0709311027 20/12/2018
12:58

S.C.E.BO. SRL CAGLIARI 070301003 20/12/2018
12:58

Segnal Strade Srl cagliari 070290201 20/12/2018
12:58

SICA SRL CON SOCIO UNICO CASTELSARDO SINI RICCARDO 079470228 20/12/2018
12:58

Tilocca Srl Burgos 079/ 793570 20/12/2018
12:58

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione amministrativa ( Parametri: 8 )
1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione amministrativa

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 Istanza di partecipazione - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

 Istanza di partecipazione - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.2 DGUE - Modello allegato in formato xml da compilare
e sottoscrivere digitalmente - vedi art. 7, co. 4, della
Lettera di invito

 DGUE - Modello allegato in formato xml da
compilare e sottoscrivere digitalmente - vedi art. 7, co.
4, della Lettera di invito

Allegato
firmato

1.1.3 Garanzia provvisoria + impegno garanzia definitiva -
vedi art. 8 della Lettera di invito

 Garanzia provvisoria + impegno garanzia definitiva -
vedi art. 8 della Lettera di invito

Allegato
firmato

1.1.4 PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico
"AVCPASS" dell'ANAC

 PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico
"AVCPASS" dell'ANAC

Allegato
firmato

1.1.5 Ricevuta di versamento contributo di gara a favore
dell'ANAC

 Ricevuta di versamento contributo di gara a favore
dell'ANAC

Allegato
firmato



1.1.6 Patto di integrità - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

 Patto di integrità - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.7 Codice di comportamento - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

 Codice di comportamento - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.8 Documento/i di identità del/i dichiarante/i  Documento/i di identità del/i dichiarante/i Allegato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Offerta economica ( Prodotti 1 )
2.2 Offerta economica firmata digitalmente ( Parametri: 1 )
2.3 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 Offerta economica

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di
Riferimento
parametro
Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

2.1.1 Offerta
economica

 Offerta economica -
Indicare il ribasso
percentuale offerto, in
cifre, con al massimo
tre decimali

Offerta economica - Indicare il
ribasso percentuale offerto, in
cifre, con al massimo tre
decimali. Il ribasso non si
applica ai costi della sicurezza
(da PSC)

Sì 150.000

Parametri Economici: 2.2 Offerta economica firmata digitalmente

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

2.2.1 Offerta economica - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

 Offerta economica - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato


